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Sammanfattning

Inom ramen för regionstyrelsens uppsiktsplikt har presidiet i regionala 
utvecklingsnämnden inbjudits till arbetsutskottet för dialog om pandemins påverkan på 
nämndens verksamheter samt om kollektivtrafikens kostnadsutveckling. 

Nämnden har inkommit med skriftlig PM av vilket det framgår att de främsta 
utmaningarna för regionala utvecklingsförvaltningen har varit att riktade 
pandemirelaterade insatser skett på bekostnad av utvecklingsprocesser. Flertalet 
åtgärder har vidtagits för att stötta såväl egen verksamhet som aktörer inom näringsliv 
och kultur. Kollektivtrafikens kostnadsutveckling ha över tid ökat till följd av trafikavtal, 
upphandlingar, delskatteväxling och minskade intäkter kopplat till pandemin. 

Vid arbetsutskottets sammanträde redogör Richard Carstedt (S), ordförande i 
nämnden, Anna Pettersson, regional utvecklingsdirektör samt Lena Nordling, 
controller, för valda delar av bilagt PM.  

Vid efterföljande dialog ställs uppföljande frågor om pandemins påverkan på 
arbetsmiljön, långsiktig påverkan på länets företag, möjlighet för småföretagare att 
ställa om till cirkulärverksamhet, planer för gemensamt biljettsystem, EU-budget och 
påverkan på norra sverige. 

Regionstyrelsen har tagit del av nämndens PM och ser inte att det finns några 
avvikelser som behöver följas ytterligare. 

Bedömningen görs dock att styrelsen ska fortsätta att följa kollektivtrafikens 
kostnadsutveckling. 

Förslag till beslut

Regiondirektören får i uppdrag att vid regionstyrelsens sammanträden redogöra för 
kollektivtrafikens kostnadsutveckling och händelser av större vikt som påverkar 
utvecklingen. 

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att regionstyrelsen beslutar

Regiondirektören får i uppdrag att vid regionstyrelsens sammanträden informera 
om kollektivtrafikens kostnadsutveckling och händelser av större vikt som påverkar 
utvecklingen. 

Beslutsunderlag

 PM regionala utvecklingsförvaltningen
 Tjänsteskrivelse
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